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Tangen og Strømsø menighets’ FASTEAKSJON 2024 
«Håp i en dråpe vann» Tirsdag 19. mars

Fasteaksjon har tidligere 
kun vært konfirmantenes 
dør til dør aksjon for 
Kirkens Nødhjelp.

I år inviterer vi flere til 
å være med og samle 
inn penger til rent vann 
til mange som trenger 
det. Nesten 8 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i 
verden pga. jordskjelv, 
tørke, flom, krig eller 
konflikt. 

Ta bilde av QR-koden 
og du kommer inn på 
våre nettsider med info 
og registrering som 
bøssebærer.

Eller se våre nettsider  
www.kirken.no 

Info / påmelding 
Fasteaksjonen



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst. Mandager kl. 10.30 8/4, 22/4, 13/5, 
27/5, 10/6. Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00.  
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget Åskollen 
bo- og servicesenter) Kontakt Nina Fergestad 
97462252, nf649@kirken.no 

TANGENTIRSDAG
Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Kor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 15.00. 
Inkl. middag kl. 16.15. Kontakt Ellinor Grimnes. 

Klubb med aktiviteter, for barn 1 år – 4. klasse. 
Hver 2. tirsdag (partallsuker) kl. 17.15-18.00 i 
Tangen Arbeidskirke.  

ÅPEN KIRKE (partallsuker) kl. 17-18.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15 
Datoer: 21/3, 11/4, 25/4, 2/5, 23/5, 13/6.

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider  
www.tangenkirke.no

Å leve i oppstandelsens lys 

Biskopens  
hjørne

Jan Otto Myrseth

Tekstsamtale

Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale omkring kom-
mende søndags prekentekst. Vi samles i menighetssalen i 
Tangen arbeidskirke to mandager i måneden kl. 10.30-12.00. 
Ingen forkunnskaper nødvendig. Ta gjerne med egen Bibel. 

Etter samlingen kan de som ønsker det, dele medbrakt mat-
pakke i fellesskapet, og det serveres kaffe/te. 

Samlingene ledes av prest Marit Skaar Skogesal. 

Våren 2024: 8/4, 22/4, 13/5, 27/5, 10/6.

Plutselig stod han der midt 
iblant de sørgende. Dørene 
var stengte, og Jesu venner 
var overveldet av frykt etter 
at Jesus hadde lidd en brutal 
død på korset. «Fred være med 
dere!» var ordene han hilste 
dem med. En hverdagshilsen 
som aldri hadde vært så fylt 
med mening som da Jesus 
brukte den denne påskekvel-
den.  

Ordet fred, shalom, rommer 
alle gudsrikets velsignelser 
og uttrykker hele Guds ska-
pervilje. Det er påskehilsenen 
framfor noen, og når Jesus 
sier «fred» til disiplene sine og 
til oss, sier han: Jeg er med 
deg og kommer alltid til å 
være med deg. Det betyr ikke 
at du unngår all motgang og 
konflikter, lidelse og vanskelig-
heter, men jeg skal være med 
deg. Jeg gir deg den kraften 
og kjærligheten du trenger. Så 
ikke vær redd. Jeg er med deg.  

Det var ingen øyenvitner til 
selve oppstandelsen, men mer 
enn fem hundre enkeltperso-
ner fortelles å ha møtt Jesus 
lys levende. Han kom og gav 
dem nytt håp midt i all forvir-
ring og mørke. Når noen ankla-
get Jesus for å være en bedra-

ger, kunne de kristne vise til 
oppstandelsen som et bevis på 
at han var Guds Sønn. Troen 
på oppstandelsen ble selve 
kjernen i den kristne tro, det 
alt står og faller med. Var det 
ikke for oppstandelsen ville 
Jesus gått inn i historien som 
en bemerkelsesverdig profet og 
martyr, men neppe en det var 
verdt å gi sitt liv for.  

To tusen år seinere blir troen 
på oppstandelsen fortsatt 
feiret i alle tidssoner og på alle 
kontinenter. Jeg tror grun-
nen er at mennesker opplever 
at den kaster et nytt lys over 
tilværelsen. Vi har ikke viten-
skapelige bevis for det som 
skjedde, men like fullt kan vi 
leve i oppstandelsens lys. Hver 
eneste søndag er en påskedag, 
og gjennom Ordet som lyder og 
de liturgiske handlingene får vi 
næring til troen og styrke til å 
leve i den oppstandnes lys.  

Jesus sendte disiplene ut med 
ordene «Som Far har sendt 
meg, sender jeg dere». Denne 
utsendelsen gjelder alle som 
tror på ham. Vi er sendt som 
fredens redskaper i en verden 
av uro, krig og konflikt for å 
bringe tilgivelse og forsoning, 
håp og framtid.
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RUNDT OM TANGEN

Tekst og foto: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Min vandring videre vil gi dere historier om gamle hus jeg møter på min vei, 
men også om bygninger jeg har oversikt over fra brosjyren 

BLÅ SKILT i Drammen. Denne brosjyren gir en oversikt over alle de 
kulturminnene vi har i byen med dette skiltet.  

Mange befinner seg i vårt byområde. Eckersberggården er en slik bygning.  
En annen gammel bedrift, uten dette skiltet, er Lothe & Motszfeldt AS.

Lothe & Motzfeldt AS var opprinnelig to bedrifter. 
Lothe-bedriften, en farge-og interiørforretning, ble 
startet av Harald Lothe i 1947, som en håndverks-
bedrift, og den kom fort i Drammen innbyggeres 
bevissthet som Globus Fargehandel. Den andre, H.B. 
Motzfeldt, byens eldste malermesterfirma, ble grunn-
lagt i l918 og lå opprinnelig i Hauges gate, godt kjent 
for sin kunnskap om maling. 

I 1972 overtok Sjur Lothe driften av Lothe-bedriften 
som i 1986 ble etablert under navnet Lothe AS. 
Firmaet flyttet inn i det som lenge har gått under 
navnet Lothegården. I 2019 fusjonerte H.B. Motzfeldt 
& Sønn AS og Lothe AS og heter nå Lothe & Motzfeldt 
AS. De flyttet sammen i Lothegården, men i 2023 
flyttet denne håndverksbedriften til Bjørnstjerne 
Bjørnsonsgate 86, mellom Elkjøp og Power. En flott 
bedrift som derved ligger innenfor det området jeg 
forteller om. 

Butikken nå 

Butikken før 

Det innebærer at jeg nok vandrer 
litt frem og tilbake. Når du kjører 
forbi inngangen til Slippen 
i Havnegaten, like inn mot 
gaten, ligger den verdige gamle 
bygningen Eckersberggården. 
Litt malingsslitt, men en staselig 
bygning i empirestil. 

Alle dere som leser min side, Rundt om Tangen og 
Strømsø i Kirkebladet, har nok passert bygninger i 
vår bydel med Blå skilt. Mange av disse historiske 
kulturminnene har jeg allerede skrevet om. Nå skal 
jeg konsentrere meg om de som ikke tidligere har 
vært nevnt. 

Huset ble bygget for trelasthandler og skipsreder 
Andreas Solberg i 1830. 

Seilmaker Ole A. Høeg overtok gården i 1870. 
Senere i 1914 overtok skipskaptein Harald Eckersberg 
gården, nå en del av Slippens område. 
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Korsvandring 
gjennom 
Drammens gater

Bangladesh KFUK 

– Tjen hverandre i kjærlighet! 
Lurer du på hvordan det går med 
skoleprosjektene i Bangladesh? 

Prosjektene inngår i KFUK-KFUM 
Buskerud sitt gode vennskapssamar-
beid med søsterorganisasjonen KFUK 
(YWCA) i Bangladesh og skolene 
YWCA driver. 

YWCAs løsning for å bruke res-
sursene best mulig, er å la overskud-
det fra de populære betalskolene gå 
til drift av gratisskoler, slik at fattige 
barn også kan få skolegang. I Ban-
gladesh har barna rett til å gå 5 år 
på skolen, men det er ikke skoleplikt. 
Det skal lite til før barn blir holdt 
hjemme. YWCA legger helhetlig til 
rette slik at barna blir best mulig i 
stand til å følge undervisningen, de 
får skoleuniform og annet nødven-
dig utstyr. YWCA sitt motto: By love 
serve one another. 

Det siste skoleprosjektet vi har 
støttet var i Chandpur; et skoletilbygg 
som nå er ferdig finansiert og under 
oppføring. Med mer plass kan gratis-
skolen utvides opp t.o.m. 5. klasse. 
Vi ser fram til at det blir ferdig! 

Dinaijpur 
Vi holder nå fokuset på gratisskolen i 
Dinaijpur. Den ligger i et svært fattig 
distrikt i nord, på grensa til India. I 
dette området er det ikke tilstrekke-
lig grunnlag for å drive betalskole, og 
dermed heller ikke mulig å finansiere 
gratisskolen med overskuddet. 

En stor andel av befolkningen i 
Dinaijpur er santaler. De snakker 
santali, men den offentlige skolen 

har bare undervisning på bengali – 
et språk barna ikke kan. Dinaijpur 
YWCA underviser derfor barneha-
geklassene og 1. klasse på santali, 
samtidig som de gradvis lærer ben-
gali. Når barna begynner i 2. klasse, 
skjønner de språket og kan gå over 
i den offentlige skolen. Det er ingen 
andre som driver morsmålsunder-
visning i Dinaijpur. Situasjonen har 
fellestrekk med fornorskningen av 
samene. 

I 2023 hadde gratisskolen i Dinaij-
pur 71 elever, 62 i 2022. Barna er 
fordelt i tre barnehageklasser og en 
1. klasse. Elevene får skoleuniform, 
sko, skolesekk og bøker. Om vinte-
ren kan det blir ned til 4 – 5 grader, 
så barna trenger også varme klær. 
Den lokale YWCA klarer ikke å drive 
skolen uten hjelp.  

Vil du vite mer?  
Følg med på Tangens nettside, 
misjonsgudstjenesten, kirkebakke-
festen. Støtte skoleprosjektet? Vipps 
13299 (Buskerud KFUK-KFUM), 
merk «Dinaijpur Bangladesh». Det er 
også en fast givertjeneste. 

Det planlegges reise til Bangladesh 
til høsten. Det er en fin anledning til 
å få personlig og direkte innsyn i det 
imponerende arbeidet som drives av 
YWCA. Vi som har hatt denne opple-
velsen tidligere, glemmer det ikke! Ta 
kontakt med KFUK-KFUM ved Turid 
Werrum (turid.werrum@yglobal.no), 
tlf. 93030485. 
� Tove Frøvoll Thoresen 

Drammen kirkeforum
Krigens rett - og urett. 
Mandag 15. april 2024 kl. 19.00 i Bragernes menighetshus. 

Erik Møse er tidligere høyesterettsdommer og har gjort tjeneste som 
dommer ved Den europeiske menneskerettsdomstolen i Strasbourg. 
Han ble i mars 2023 utnevnt til leder for FNs undersøkelseskommisjon 
for Ukraina. Hans foredrag vil omhandle arbeidet med dokumentering 
og rettsforfølgelse av krigsforbrytelser. 
Kulturinnslag og servering. � Se mer: kirkeforum.no 

Påske er en høytid med 
kontraster. Fra hengivenhet til 
svik. Fra samling til splittelse. 
Men også fra mørke til lys, 
fra sorg til gjensynsglede. På 
langfredag, 29. mars 2024,  går 
flere kristne kirkesamfunn 
og menigheter korsvandring 
gjennom Drammen sentrum 
sammen.

Vi starter fra Strømsø Bykirke 
kl. 13 og går gjennom byen 
til Bragernes kirkegård. På 
denne måten viser vi ansikt 
som pilgrimer i byen, underveis 
leser vi Jesu lidelseshistorie, 
synger og ber for byen og 
utsatte mennesker som lider 
i dag. Vi bærer korset mellom 
oss i solidaritet med alle 
som er på flukt, som lider, 
som er ofre for urettmessige 
dommer og overgrep. Alle som 
ønsker, er velkomne til å bli 
med. Vandringen avsluttes på 
Bragernes før kl. 15.

Foto: Morten Løberg
Tekst: prest i Strømsø Bykirke 
Karoline Faber
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Baltazar Menighetsbarnehage
I januar 2024 fyller Baltazar menighets-
barnehage 70 år. Dette blei feiret med en 
storslått feiring 23. januar. Vi inviterte til 
åpen dag, og her kunne alle komme å se 
den flotte nye barnehagen vår. På besøk 
denne dagen kom både foreldre med barn 
som ønsket å søke plass, men også per-
soner som gikk i barnehagen for mange 
år siden. Vi serverte kake og kaffe og på 
veggen hang deler av veggmaleriet, som vi 
har klart å redde, som har prydet barne-
hagen i 70 år. 

Representanter fra Tangen og Strømsø 
menighetsråd var innom. Barnehagen har 
lenge vært opptatt av vår flotte kjøkken-
hage. I perioden etter brannen har det 
ikke vært like lett å så, følge med på og 
smake på grønnsaker og bær vi har dyrket 
og derfor falt gaven fra menighetsrådet 
veldig i smak. Vi fikk så jord og frø til å så 
gulrøtter, jordbær og gressløk, samt litt 
penger til å kjøpe det vi trenger til å få i 
gang kjøkkenhagen vår igjen. 

Representanter fra Drammen kirkelige 
fellesråd kom også innom for å ta en titt 
og de hadde med en flott gave til oss. Det 
var gavekort i en lekebutikk, noe som be-
tyr at vi sammen med barna kan lage nye 

og spennende lekemiljøer. 
Tusen takk for alle gaver og til alle som 

kom innom for å feire sammen med oss. 
I februar markerer Baltazar menig-

hetsbarnehage samenes dag som er 
06.02. Vi markerer dette ved at vi i noen 
uker i forkant har hengt opp bilder av 
samisk kultur. Vi snakker om hvordan 
de bor, hva de lever av og har laget vår 
egen kunst basert på dette. Vi har sett 
filmer/klipp av joik, Ante som er en eldre 
barne-tv serie og vi har sett nordlyset og 
reinsdyr som løper over Finnmarksvidda. 
Vi har lavvo på avdelingen hvor vi har 
innredet med bål som har ført til mange 
gode rollelekstunder hvor barna griller 
fisk på bålet og bor i lavvoer.  Barna har 
laget sine egne sameluer og de har laget 
lavvokunst. Alt dette avsluttes med en 
markering på selve dagen med bålpanne 
hvor vi skal lage Gahkku (samisk brød) og 
barna skal få smake på reinsdyr. Vi skal 
spille musikk og danse Isogaisa dansen. 

Baltazar menighetsbarnehage har 
ledige plasser fra august 2024. Ring eller 
kom innom om du ønsker å ta en titt eller 
bare for en liten prat. 

FREDAGSKLUBBEN
Ukas høydepunkt for mange er å 
komme til Fredagsklubben.
Sang og glede. Skrøner og humor. 
Nye venner og mange historier. God mat 
og godt fellesskap. Alltid plass til flere. 
Ja, dette er noe av det FREDAGS
KLUBBEN byr på. 
	 Her synger man med den stemmen 
man har.  Det som synges, er alt fra 
«Lille vakre Anna» til «Han er min sang 
og min glede».  Ukas høydepunkt for 
mange er å komme til Fredagsklubben. 
Klubben har eksistert i over tretti år og 
er bare for menn. Menn i alle aldre er 
velkommen, ung som gammel. Det er 

noen flotte, frivillige damer som sørger 
for at maten kommer på bordet. 
	 Fredagsklubben er i drift fra august 
til desember og januar til mai. Stedet 
er Tangen Arbeidskirke på fredager fra 
11.00 til 12.30 

Sitat: «For meg er ukas høydepunkt å 
treffe folka på Fredagsklubben»
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OOnnssddaagg  1177..  aapprriill  22002244  kkll..  1199..0000 

 
"Drammen havn og Tangen - sjøfartens bydel!"  

  

Foredrag ved   
Ivar A. Vannebo -   

assisterende 
havnedirektør  

  
Enkelt billett kr. 150,-. 

Familiebillett kr. 250,-.  
  

Servering fra kl. 18.30 
inkl. i billetten.   

  

Vipps nr. 126380 Tangen kapell   
 

 
 
 

 

 

 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleielokaler i  
Tangen Arbeidskirke

Vi har lokale til leie til 
dåpsselskap, minnesamvær, 
bursdag eller annet. 

Kontakt med Siv Nordmark, 
tlf. 92069415,  
e-post: sn387@kirken.no

6� Kirkebladet for Tangen og Strømsø NR. 1/2024



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 482 59 161
Håkon Lindquist
hl532@kirken.no 

Kantor: 941 42 823
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, diakonalmedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
www.baltazarbarnehage.no
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Jorunn Wiik, Karl Madsen og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65

Neste nummer!
Stoff leveres senest 23. april 2024

Kirkekalender 

Vi minnes
Anne Marie Lindgren
Wenche-Lise Wilhelmsen
Einar Pedersen
John Erling Andersen
Else Marie Hansen
Ivar Skogmo
Hanne Helene Isaksen
Karin Olsen
Steinar Nilsen
Helge Ranum
Anne Lise Møien
Gunnar Pedersen
Rolf Gunnar Ødegaard
Betzy Elvira Tomtum
Frank Edgar Sætrang
Rune Waitz
Kari Tangen Pettersen
Bjørg Ovnerud

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før, 
 tlf. 926 92 794

Søndag 17.3.2024
Maria budskapsdag
Luk 1,46-55
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole. 
Kristin Økseter, A. E. Dahl, 
L. Kjeksrud 
Tirsdag 19.3.2024
TANGEN KIRKE 10.00
Barnehagegudstjeneste. 
Kristin Økseter, Ellinor 
Grimnes, L. Kjeksrud 
Søndag 24.3.2024
Palmesøndag
Matt 26,6-13
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. S. Skogesal, 
Ellinor Grimnes, Eskedar 
Abera Nielsen 
Torsdag 28.3.2024
Skjærtorsdag
Luk 22,14-23
TANGEN KIRKE 18.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste 
med måltid. O. Bakken, El-
linor Grimnes, L. Kjeksrud 
Fredag 29.3.2024
Langfredag
Mark 14,26-15,37
TANGEN KIRKE 11.00 
Kort gudstjeneste. Mulig 
å bli med på korsvandring 
fra STRØMSØ KIRKE KL. 
13.00, etter gudstjenesten 
i Tangen kirke. O. Bakken, 
Ellinor Grimnes, Eskedar 
Abera Nielsen. Anne Stine 
Dahl, cello
Søndag 31.3.2024
Påskedag
Matt 28,1-10
TANGEN KIRKE 11.00 
Høytidsgudstjeneste. 
Dåp og nattverd. 
O. Bakken, Ellinor Grimnes, 
L. Kjeksrud. Marie Johnsen 
Myra, trompet 
Mandag 1.4.2024
2. påskedag
Luk 24,36-45
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER 11.00
Institusjonsandakt. 
Vikarprest, Ellinor Grimnes 

Søndag 7.4.2024
2. søndag i påsketiden
Joh 21,15-19
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. S. Skogesal, 
Ellinor Grimnes, Eskedar 
Abera Nielsen 
Onsdag 10.4.2024
TANGEN KAPELL 19.00 
Kulturkveld.  
Søndag 14.4.2024
3. søndag i påsketiden
Joh 10,1-10
TANGEN KIRKE 11.00 
Små og store gudstjeneste. 
Tangen og Strømsø barne- 
og ungdomskor deltar. O. 
Bakken, Ellinor Grimnes, L. 
Kjeksrud. Menighetsmøte 
etter gudstjenesten.
Søndag 21.4.2024
4. søndag i påsketiden
Joh 13,30-35
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med nattverd. 
Søndagsskole. O. Bakken, 
Jon Martin Høie, Eskedar 
Abera Nielsen 
Søndag 28.4.2024
5. søndag i påsketiden
Luk 13,18-21
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. O. Bakken, Ellinor 
Grimnes, L. Kjeksrud 
Søndag 5.5.2024
6. søndag i påsketiden
Matt 7,7-12
TANGEN KIRKE 11.00 
Misjonsgudstjeneste.
Søndagsskole. M. S. 
Skogesal, Britta Schäfer, 
Eskedar Abera Nielsen 

Torsdag 9.5.2024
Kristi himmelfartsdag
Luk 24,46-53
TANGEN KAPELL 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. O. Bakken, Ellinor 
Grimnes, L. Kjeksrud 

Søndag 12.5.2024
Søndag før pinse
Joh 3,16-21
UTENDØRS 11.00 
Gudstjeneste på Solsetra 
i.f.m. konfirmantleir. 
Åpen for alle. O. Bakken, 
Ellinor Grimnes, 
L. Kjeksrud 

Fredag 17.5.2024
17. mai
Matt 22,17-22
UTENDØRS 08.00 
Appell Åskollen skole.  
M. S. Skogesal  
Søndag 19.5.2024
Pinsedag
Joh 14,15-21
TANGEN KIRKE 11.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. M. S. Skogesal, 
Ellinor Grimnes, Eskedar 
Abera Nielsen 

Søndag 26.5.2024
Treenighetssøndag
Luk 10,21-24
TANGEN KIRKE 11.00 
Små og store gudstjeneste, 
6-års bok utdeling. 
O. Bakken Ellinor Grimnes, 
L. Kjeksrud 
TANGEN KIRKE 18.00 
Konsert med Kammerkoret 
Collegium Vocale, dirigent 
Mick T. Melby, orgel, Ellinor 
Grimnes

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

Strikkeklubb
Velkommen til sosialt samvær med 
eller uten strikketøy/håndarbeid. 
Vi møtes en gang pr. måned i  
Peisestua i Tangen Arbeidskirke  
kl. 18.00-21.00. 

Det er enkel servering med kaffe og te, 
og noe enkelt å spise inntil.  
Datoer utover vinteren / våren:  
12. mars, 23. april og 21. mai. 

Har du spørsmål, ta kontakt med Siv 
Nordmark epost sn387@kirken.no, 
eller mobil 92069415
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 Side for  
barn og unge

Babysang!
Tirsdager kl. 12.00-13.00 hver 2. 
uke på Kvarter Helleristningen.

Kurset er åpent for alle uavhengig av 
kirketilhørighet og bosted. Babysang 
er et samarbeid mellom Tangen og 
Strømsø menighet og knutepunkt 
Åskollen. 
Det blir sang, lek og musikk med 
babyene, og vi serverer kaffe/te og 
noe å bite i. Ta med egen lunsj hvis 
du vil spise med oss. Kursdatoer: 
6.2, 20.2, 5.3, 19.3, 2.4, 16.4, 30.4, 
14.5 og 28.5. 
Spørsmål og påmelding til: Nina 
Fergestad nf649@kirken.no tlf. 
97462252 eller
Lena Nilsen, lena.nilsen@drammen.
kommune.no tlf. 93415464

Baltazar barnehage avd. Åpen barnehage
Et gratis tilbud til hjemmeværende foresatte med barn. Åpent 
mandager og onsdager fra kl. 09.30-13.30 i Tangen kirke. Du 
kommer og drar som det passer best for barnet ditt. Ta med nistemat 
til deg og barnet ditt. Vi spiser kl. 11.00. Ta med innesko til deg og 
barnet. Mer info Baltazar Barnehage tlf. 90 41 58 49. Facebook: 
«Baltazar barnehage avd åpen barnehage» Velkommen!

TangenTirsdag!
Er et sosialt treffpunkt på tvers av generasjoner 
i Tangen Arbeidskirke. 

Middag for alle: hver tirsdag kl. 16.00-17.00 
(følger skolens ferier)
Pris: Kr. 60,- for voksen, kr. 30,- for barn 
Påmelding: Linda - lk678@kirken.no  
tlf. 99618815

Tangen kirkes barne- og undomskor: 
Korøvelse hver uke for barn fra 3. klasse og 
oppover, kl.15.00. Kr. 200,- pr semester.  
Middag er inkl. i semesteravgiften. 
Påmelding/ info: Ellinor - eg775@kirken.no 

Klubb med aktiviteter for barn fra 3 år i 
partallsuker kl. 17.00. Her kan du komme rett 
fra jobb, skole og barnehage. 
Påmelding/ info: Linda - lk678@kirken.no 

Søndagsskole
En søndag i måneden er det søndagsskole i 
Tangen kirke. Gudstjenesten starter kl. 11.00, 
med eget opplegg med forskjellige aktiviteter. Barna 
som kommer, får en egen billett til søndagsskolen. 
Datoene er 17.3, 21.4, 5.5, 2.6. Velkommen!

Konfirmanter 2024
Nå er vi i gang! Høsten 2023 rullet det inn påmeldinger til 
konfirmasjon i Tangen og Strømsø menighet. Nå er vi i gang 
med undervisning, gudstjenestebesøk og ministranttjeneste. 
Det er en blid gjeng på 39 konfirmanter vi har stiftet bekjentskap med. 
De er ivrige, nysgjerrige og interesserte. Vi skal ha 10 temakvelder 
sammen. Vi skal ha nattcup, fasteaksjon og konfirmantleir på Solsetra 
ved Hagatjern i Mjøndalen. Vi gleder oss over konfirmantene og den 
tiden vi skal få bruke sammen. Så heldige vi er!
 � Hilsen kateket Håkon Lindquist

Små og store gudstjeneste
I Tangen kirke har vi en gang i måneden gudstjeneste 
som retter seg spesielt til barnefamilier. Søndagene 
10. mars, 14. april og 26. mai og 16. juni.

Gudstjenestene starter kl. 11.00. Velkommen!

FINNER DU TI NORSKE BYER HER?


